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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810020P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit DORI’S TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: “Fiqiri Xhaferri”, ND27, H1, Kashar, 
Tirane 

1.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Ofrimin e sherbimit te taksis brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.  2.Per kryerjen e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, 
financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te 
marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo 
pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te 
ofroje garanci, garanci bankare, te marre hua dhe te ofroje 
garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj. 
Dorian Meça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 09/06/2030



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ronaldo Cana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 560.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorian Meça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 840.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

    Automjet me targeAB 435 ZD 
    Automjet me targe AK 708 T 
    Automjete me targe AK707T 
    Automjet me targe AB 571ZD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjete tip BYD Atto 3 me targe 
AJ 918 T 
Tirane Tirane   Automjet tip BYD Atto 3, me targe AJ 919 T 
    Automjet me targe AK 706T 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DORI’S TAXI
E-Mail: dorimeca@gmail.com  
Telefon: 0685351559  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458778-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF5FFAA-C9B6-4D97-BCE6-58604774E0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361E24DD-2923-4EC2-AC78-B7D8CAAB6817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1062EF-705A-4AE4-A7BF-FAE20F038260
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497848-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.07.2025 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete 
tip BYD Atto 3, me targe AB 327 UH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete 
tip BYD Atto 3, me targe AB 035 UK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544884-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.11.2025 për mbyllje dhe hapje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targe AB 654 XF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete 
me targe AB 298 XE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjete tip BYD Atto 3 me targe AJ 918 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip BYD Atto 3, me targe AJ 919 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targe AB 872 XF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete tip 
BYD Atto 3, me targe AB 327 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete tip 
BYD Atto 3, me targe AB 035 UK;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B5A45-857D-4DCC-AF6F-38F3255942E1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608184-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2026, ku eshte vendosur per 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Automjet me targe AK 706T;         
"
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Automjet me targeAB 435 ZD;         
"
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Automjete me targe AK707T;         
"
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Automjet me targe AB 571ZD;         
"
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Automjet me targe AK 708 T;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet me 
targe AB 654 XF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete me 
targe AB 298 XE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet me 
targe AB 872 XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4215AB-394D-4443-B8E1-7F48B35F4F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB2260-4B9F-41A2-8C09-D214D63D0ED4

